МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЫСОЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25. 12. 2019 г.                                № 23

О внесении изменений в Положение об
оплате труда работников органов местного
самоуправления муниципального
образования «Высоцкое городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области,
замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы

       В соответствии с решением совета депутатов третьего созыва от 4
декабря 2019 года № 19 «О бюджете муниципального образования
«Высоцкое городское поселение» Выборгского района Ленинградской
области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», в целях
регулирования вопросов оплаты труда работников органов местного
самоуправления муниципального образования «Высоцкое городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области, замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, совет
депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников органов местного
самоуправления муниципального образования «Высоцкое городское
поселения» Выборгского района Ленинградской области, замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
утвержденное решением совета депутатов муниципального образования
«Высоцкое городское поселение» Выборгского района Ленинградской
области от 31 мая 2017 года № 124, с изменениями от 12 апреля 2018 года, от
13 февраля 2019 года, 27 февраля 2019 года  следующие изменения:
   - приложение  «Перечень должностей работников органов местного
самоуправления муниципального образования «Высоцкое городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области, замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» изложить
в новой редакции.
2. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования                                       И.В. Ерофеев

    УТВЕРЖДЕН
 решением совета депутатов

четвертого созыва
муниципального образования

«Высоцкое городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

от 25.12.2019 года № 23

    (приложение )
к Положению об оплате труда работников

органов местного самоуправления
муниципального образования

 «Высоцкое городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области,

замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ВЫСОЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ
ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Наименование должности
Должностной оклад с

01.01.2020г.
(рублей)

Специалист в сфере закупок – контрактный
управляющий

11 122 - 12 822

Инженер
Комендант

10 008 - 11 122

Старший бухгалтер
Старший экономист
Старший инспектор

9 001 - 10 008

Специалист
Референт
Заведующий хозяйством
Машинистка

8 106 - 9 001

Делопроизводитель 7 301 - 8 106
Водитель служебного автомобиля 12 435

Рабочий по комплексному обслуживанию и
ремонту зданий

6 272 – 9 122

Дворник
Уборщик служебных помещений
Сторож

5 700